A o º r
Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves -

Telefax: O xx15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP
“ Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br  * e-mail: webmaster(Q)camaratatui.sp.gov.br

k N

REQUERIMENTO Nº 665 ANSADA 421  REQUEIROÀ MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,

a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente,

informe a esta Casa de Leis se está no planejamento da atual gestão a realização de poda das

árvores situadas na Rua Gabriel de Lara, no Bairro Jardim Gonzaga. Se sim, para quando?

JUSTIFICATIVA

Em conversa com cidadãos e cidadãs, recebemos diversas reivindicações quanto a

premente necessidade de que a Prefeitura, através do setor responsável, e a poda das

árvores situadas na Rua Gabriel deLara, no Bairro Jardim Gonzaga.  ” S

Portanto, exercendo o papel do Vereador de fiscalizar as ações do Poder Público, a fim

de promover maior bem-estar à nossa população, bem como para que tenhamos subsídios para

manter o nosso constante diálogo com os cidadãos e cidadãs, encaminhamos o presente
/

requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 15 de março dé 2021.

* CAMARA MUNICIPALDETATUÍ | ÇÃO
| | Data: 12/03/2021 Co Hom1 a .

| [RequerimentoNº665/2021 EDUARDO D SALLUM
| rir - o o E

Autoria: EDUARDO SALLUM Vereador
kúmercdeProtocolo

UNA
Assunto: REQUEIRO MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na

| loima regimental, que ae dignea oficiar Exma Sra

| Preteita Municipal de Tatui, para que, através do setor

- competente, informe aesta Casa Leisseastáno
““Tatuí:-CidadeTernura — Capital da Música”